
PORTARIA Nº 209/2024-PGE.G., DE 07 DE MARÇO DE 2024 
DOE Nº 35.738, DE 08 DE MARÇO DE 2024 

 
O Procurador-Geral do Estado, no uso das suas atribuições legais… 
RESOLVE: 
 
CONCEDER 03 (três) dias de licença saúde à Procuradora do Estado Adriana Franco 
Borges Gouveia, identidade funcional nº 54188221/1, no período de 05 a 07.03.2024, 
devendo responder pelo cargo de Procurador-Geral Adjunto Administrativo, o 
Procurador do Estado Gabriel Perez Rodrigues, identidade funcional nº 5914177/2. 
 
Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 
RICARDO NASSER SEFER 

Procurador-Geral do Estado 


